Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO  - SAE, ATA N° 020/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021, COM VIGENCIA DE 14/09/2021
A 14/09/2022

Valores

8.628,85
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220212 319
Processo

2022001128

Saldo anterior Valor Saldo atual

 5.889.785,93 8.628,85 5.898.414,78

12/01/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Endereço

RUA NASSIN AGEL, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

204236
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

24

Conta bancária

37.852.730/0001-20

Telefone

3953-0748 73306-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

2 62612 0,99000  198,00200,00 - ABRAÇADEIRA PVC 3/4" CINZAABRAÇADEIRA PVC 3/4" CINZA

3 62606 0,75000  112,50150,00 - ABRAÇADEIRA CONDULETE TOP 3/4" CINZAABRAÇADEIRA CONDULETE
TOP 3/4" CINZA

4 62610 0,95000  47,5050,00 - ADAPTADOR  CONDULETE TOP 1" CINZAADAPTADOR  CONDULETE
TOP 1" CINZA

6 62616 2,47000  182,7874,00 - BORNE SAK 2,5 MMBORNE SAK 2,5 MM

7 62617 2,47000  247,00100,00 - BORNE SAK 4MMBORNE SAK 4MM

8 62618 3,29000  164,5050,00 - BORNE SAK 6 MMBORNE SAK 6 MM

14 62624 18,99000  189,9010,00 - BOTÃO DE COMANDO IMPULSÃO VERDE 22MM
1NA

BOTÃO DE COMANDO
IMPULSÃO VERDE 22MM 1NA

15 62625 18,99000  56,973,00 - BOTÃO DE IMPULSÃO VERMELHO  22MM 1NABOTÃO DE IMPULSÃO
VERMELHO  22MM 1NA

17 62627 77,66000  388,305,00 - CPS -03 CAIXA PLASTICA 350X176X164 COM
DOBRADIÇA  E CHAPA DE MONTAGEM PLASTICA

CPS -03 CAIXA PLASTICA
350X176X164 COM
DOBRADIÇA  E CHAPA DE
MONTAGEM PLASTICA

26 62646 5,30000  53,0010,00 - CONDULETE  L TIPO 1" CINZACONDULETE  L TIPO 1" CINZA

27 62647 5,30000  53,0010,00 - CONDULETE L TIPO 3/4" CINZACONDULETE L TIPO 3/4" CINZA

59 62681 70,00000  700,0010,00 - ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 1"ELETRODUTO GALVANIZADO
A FOGO 1"

63 62689 95,00000  475,005,00 - CAPTOR TIPO FRANKLIM 260MMCAPTOR TIPO FRANKLIM
260MM

74 62846 18,00000  180,0010,00 - MANGUEIRA PNEUMÁTICA POLIURETANO, TUBO
8MM AZUL

MANGUEIRA PNEUMÁTICA
POLIURETANO, TUBO 8MM
AZUL

102 62697 14,50000  145,0010,00 - SUPORTE ATERRAMENTO ISOLADO PARA RAIO
GALVANIZADO FOGO

SUPORTE ATERRAMENTO
ISOLADO PARA RAIO
GALVANIZADO FOGO

116 62707 0,30000  60,00200,00 - TERMINAL ILHOS ISOLADOS 2,5MM DUPLOTERMINAL ILHOS ISOLADOS
2,5MM DUPLO

118 62710 0,35000  70,00200,00 - TERMINAL ILHOS ISOLADOS 4MM DUPLOTERMINAL ILHOS ISOLADOS
4MM DUPLO

120 37362 0,40000  40,00100,00 - TERMINAL ILHOS ISOLADO 6.0MM DUPLOTERMINAL ILHOS ISOLADO

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   13/01/2022 09:45:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

6.0MM DUPLO

122 62713 0,65000  32,5050,00 - TERMINAL ILHOS ISOLADOS 10MM DUPLOTERMINAL ILHOS ISOLADOS
10MM DUPLO

149 62746 1,85000  370,00200,00 - UNIDUT MULTIPLO 3/4"  SEM PINTURA  EM
ALUMÍNIO

UNIDUT MULTIPLO 3/4"  SEM
PINTURA  EM ALUMÍNIO

150 62747 2,35000  117,5050,00 - UNIDUT MULTIPLO 1"  SEM PINTURA  EM
ALUMÍNIO

UNIDUT MULTIPLO 1"  SEM
PINTURA  EM ALUMÍNIO

202 62798 1.655,00000  3.310,002,00 - MEDIDORES DE VIBRAÇÃO E TESTADORES DE
VIBRAÇÃO PORTÁTEIS

MEDIDORES DE VIBRAÇÃO E
TESTADORES DE VIBRAÇÃO
PORTÁTEIS

205 62801 97,20000  972,0010,00 - PACOTE COM 3 FITAS DE SUBSTITUIÇÃO DE
ETIQUETAS INDUSTRIAL

PACOTE COM 3 FITAS DE
SUBSTITUIÇÃO DE ETIQUETAS
INDUSTRIAL

207 37285 1,98000  59,4030,00 - PRENSA CABO BSP 1/2 POLEGADASPRENSA CABO BSP 1/2
POLEGADAS

208 37286 3,20000  96,0030,00 - PRENSA CABO BSP 3/4 POLEGADASPRENSA CABO BSP 3/4
POLEGADAS

209 62803 5,95000  119,0020,00 - PRENSA CABO BSP 1"PRENSA CABO BSP 1"

212 62807 189,00000  189,001,00 - SOPRADOR  TERMICO C/MALETA 1.800W MAKITA
HG6031VK(220V)

SOPRADOR  TERMICO
C/MALETA 1.800W MAKITA
HG6031VK(220V)

 8.628,85

*****(OITO MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   13/01/2022 09:45:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.